Cislo faktur Dodavatel Dodav. &isl Celk. suma Stav ICO Druh dokla Zostdva ulZostava p

1 PURA spol. 20191017 329,28 UCT 34105948 518 329,28 329,28

3 Kmetik Mil. 672019 144 UCT 17675987 518 144 144
11 ZE energia 7,76E+09 94,45 UCT 36677281 502 94,45 94,45
12 Stredoslove 4,91E+09 -2,73 UCT 36403008 502 0 0
32 Stredoslove 4,91E+09 253 UCT 36403008 502 253 253
33 Stredoslove 4,91E+09 253 UCT 36403008 502 253 253
34 Stredoslove 4,91E+09 616 UCT 36403008 502 616 616
35 Stredoslove 4,91E+09 814 UCT 36403008 502 814 814
36 Stredoslove 4,91E+09 550 UCT 36403008 502 550 550
37 Stredoslove 4,91E+09 264 UCT 36403008 502 264 264
38 Stredoslove 4,91E+09 627 UCT 36403008 502 627 627
39 MBK okno 2020017 572,88 UCT 51038463 518 572,88 572,88
40 Slovensky y  8,7E+09 845 UCT 35815256 502 845 845
41 Slovensky 5,1E+09 162 UCT 35815256 502 162 162
42 PURA spol. 20200007 503,18 UCT 34105948 518 503,18 503,18
43 Skolskd jed 12020 60 UCT 36086606 518 60 60
44 ZE energia 7,69E+09 94,45 UCT 36677281 502 94,45 94,45
45 Slovak Tele 8,25E+09 14,59 UCT 35763469 518 14,59 14,59
46 Slovak Tele 8,25E+09 22,99 UCT 35763469 511 22,99 22,99
47 Nap Kiadé: 2020027 100 UCT 31442374 501 100 100
48 LUNYS, s.r.. 2,03E+09 10,41 UCT 36472549 518 10,41 10,41
49 Guldzsis.r. 2020015 525,6 UCT 51929724 518 525,6 525,6
50 Mesto Dun 2020040 20,35 UCT 305383 518 20,35 20,35
51 Energy pro. 200029 194,26 UCT 46948546 518 194,26 194,26
52 Slovenskat 8,8E+09 57,18 UCT 36857432 518 57,18 57,18
53 Mesto Dun 31316094  -172,38 UCT 305383 518 0 0
54 FIN.M.O.S¢ 200090 386,2 UCT 35925094 502 386,2 386,2
55 Orange Slo  2,49E+08 58,84 UCT 35697270 518 58,84 58,84
56 AGROTRAL 20200073 89,64 UCT 31424112 518 89,64 89,64
57 Narodna ge 2017053 130 UCT 46795481 518 130 130

58 SK GLAS 2200210 149,8 UCT 32304544 518 149,8 149,8
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Pozndmka Mena Datum
Poplatok za ulozZ. odpa . .
Odvoz odpadovesj vod . .

TJ vyuctovanie

Preddavok na el. enrg.
Preddavok el. energia: . .
Preddavok na el. energ . .
Preddavok na el. energ . .
Preddavok el. energie’
Preddavok na el. energ . .
Preddavok na el.energ . .
Dvere a okno na ABC
Preddavok na zem. ply . .
Preddavok plyn a KD
Poplatok za ulozenieo . .
Stravné pre deti v MS
Preddavok nael. ener . .
MS telefon

OcU telefon

Almanach samosprav
Ovocné pyre pre MS
Poplatok za odvoz KO
Sluzby pre SSU

Olprava kotla ..
Poplatok za TV a Rozhl . .
SSu VYUECTOVANIE

VO el. energia

Telefon OcU

Oprava kosacky

Roc¢nd akt.dat

MS vybava kuchyne

Kurz valuty Cislo objed Blokovanie Suma spott Kéd prevac Cas prenos
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K6d dafiovi Nazov dar. Narok na o Celkom - Z: Celkom - U Celkom - U Cislo dobr.1SS
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Zalohova f:



Suma zalot Suma finan Cislo zmluv Cislo prijen Dodavatel DIC
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Pocet dni («PSC
8 92901
17 93002
0 81101
-1 01001
-51 01001
39 01001
38 01001
38 01001
37 01001
37 01001
37 01001
4 92901
-3 82511
382511
4 92901
-13 93002
0 81101
-2 82513
-2 82513
-1 92901
505801
11 92901
17 92901
192901
-1 845 45
-3 92901
-5 82108
-6 821 09
-3 92901
12 94901
4 92901

Celk. suma
9919,89
4338,14

2845,4
-82,24
7621,88
7621,88
18557,62
24522,56
16569,3
7953,26
18889
17258,58
25456,47
4880,41
15158,8
1807,56
2845,4
439,54
692,6
3012,6
313,61
15834,23
613,06
5852,28
1722,6
-5193,12
11634,66
1772,61
2700,49
3916,38
4512,87



Ulica 1 Int.cislo
Kraéanska 785/41

Culenova

Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Pri Rajéianke 4B
Tichd 8

Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Kracanska 785/41

Culenova
Karadzicova 10
Karadzi¢ova 10
Korzo B. Bartdka
Hlavna 96
AlZbetinske ndmestie
Hlavna 50
Narcisova 2
Mlynskd Dolina
Hlavna 50
Stodolova
Prievozska 6/A
Hlavna ul 60A

Bratislavska 4

Ulica 2

Nazov mes Supisné &is IC DPH dod Stav firmy Stav firmy «Uplatfi. DPI

Dunajska Streda SK2020367921
Orechova F 489 SK1020251672
Bratislava - 6
Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Velké Dvor 589
Bratislava

Bratislava

Dunajska Streda
Orechova Pot6n
Bratislava - 6
Bratislava - Cufiovo ~ SK2020273893
Bratislava - Cufiovo ~ $K2020273893

SK2020259802
SK2020259802
SK2020367921

Dunajska S 790
Poprad 4512
Dunajska S 1206

16 SK2021129968
5442 SK2023746692

Dunajska S
Dunajska S

Bratislava

Dunajska S 16 SK2021129968
Bratislava - 5 SK 2021972799
Bratislava - Cutiovo  $K2020310578
Dunajska S 5469

Nitra 72

Dunajska S 919
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4 na zaklade prijatia platby



